Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад с. Кукелево»

ПРИКАЗ

24.05.2023г. № 84

Об утверждении программы

летнего отдыха детей

На основании решения педагогического совета протокол № 3 от 24.05.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу летнего отдыха детей на 2023 год
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий ДОУ А.А. Салафонова